

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SIDOARJO

Alamat : Jl. Raya Cemengkalang No. 1, Ngemplak, Cemengkalang, Kec. Sidoarjo, Kab. Sidoarjo 61251

Email: kpukabsidoarjo@gmail.com

## PENGUMUMAN LELANG

Nomor: 530/RT.01.3-PU/3515/2025

Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kabupaten Sidoarjo melalui perantara Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Sidoarjo akan melaksanakan lelang BMN dengan jenis penawaran lelang melalui Aplikasi Lelang (Open Bidding) atas barang persediaan pasca Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagai berikut:

NO	NAMA BARANG	BERAT (Kg)	NILAI LIMIT (Rp)	JAMINAN (Rp)	KETERANGAN
1.	1 (satu) Paket Barang Persediaan Pasca Pemilu Tahun 2024 berupa Surat Suara (bahan HVS) dan Kotak Suara, Bilik Suara (bahan karton duplex)	254.507	Rp. 533.268.502	Rp. 134.000.000	Kondisi Rusak/Usang dan 'as is'

## Syarat-syarat Lelang

 Calon peserta lelang adalah perseorangan atau badan usaha yang wajib mendaftarkan diri dan mengaktifkan akun pada portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id dengan mengunggah (upload) softcopy KTP, NPWP dan nomor rekening atas nama sendiri. Calon peserta lelang yang bertindak sebagai kuasa dari badan usaha diwajibkan mengunggah Surat Kuasa dari Direksi atas pendirian perusahaan, NPWP perusahaan dalam satu file;

2. Penetapan pelaksanaan lelang pada:

chetapan pelaksanaan le	ung p	Addi.
Hari dan Tanggal	:	Selasa, 15 April 2025
Waktu Penawaran	:	Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d. batas akhir penawaran
Batas Akhir Penawaran	:	15 April 2025 pukul 09.00 waktu server aplikasi lelang internet (sesuai WIB)
Alamat Domain	:	portal.lelang.go.id atau lelang.go.id
Tempat Lelang	;	KPKNL Sidoarjo Jl. Erlangga nomor 161 Sidoarjo
Penetapan Pemenang	:	Setelah batas akhir penawaran

- 3. Uang Jaminan Lelang
  - a. Nominal uang jaminan penawaran lelang disetor sekaligus ke rekening Virtual Account (VA) dan harus sama dengan nominal jaminan yang disyaratkan
  - b. Setoran uang jaminan lelang sudah harus efektif diterima KPKNL Sidoarjo selambat-lambatnya 1 (satu) hari kerja sebelum pelaksanaan lelang
- 4. Obyek lelang diatas dijual dalam kondisi apa adanya baik secara kondisi, kwalitas, kwantitas dan berat "as is" dengan kemungkinan cacat dan kekurangannya
- 5. Bagi peminat dan peserta lelang dapat melihat obyek barang lelang pada hari kerja jam 08.00 s.d. 16.00 tanggal 10,11, 14 April 2025 di Gudang KPU Kabupaten Sidoarjo Jl. Erlangga no. 7-9 Sidoarjo
- 6. Perserta dan Pemenang Lelang
  - a. Pemenang lelang harus melunasi paling lambat 5 (lima) hari kerja sejak pelaksanaan lelang. Apabila tidak dipenuhi maka dinyatakan batal dan uang jaminan akan disetor ke kas Negara.
  - b. Pemenang lelang diminta melakukan pengambilan obyek lelang paling lambat 7 (tujuh) hari kerja dan membuat Surat Pernyataan Peleburan setelah pelunasan.
  - c. Segala beban biaya yang mungkin timbul sebagai akibat mekanisme perbankan/lelang dan bongkar muat menjadi tanggung jawab pemenang lelang
  - d. Perserta dan pemenang lelang dianggap telah mengetahui dan setuju terhadap persyaratan lelang dan apabila terjadi sesuatu hal lain, para pihak yang berkepentingan tidak dapat melakukan tuntutan / keberatan dalam bentuk apapun kepada pihak penjual dan/atau pejabat lelang KPU Kabupaten Sidoarjo, KPKNL Sidoarjo, Kanwil DJKN Jawa Timur maupun Kantor Pusat DJKN.
- Informasi lebih lanjut tentang obyek lelang dan persyaratan lelang dapat menghubungi KPKNL Sidoarjo JI. Erlangga No. 161 Sidoarjo, No. Telp (031) 8057108/09 dan KPU Kabupaten Sidoarjo JI. Raya Cemengkalang No. 1 Sidoarjo, Telp (031) 8956691 serta website KPU Kabupaten Sidoarjo <a href="https://kab-sidoarjo.kpu.go.id">https://kab-sidoarjo.kpu.go.id</a>

Sidoarjo, 8 April 2025 Plt. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sidoarjo,

> ttd Nurita Paramita